联合申报2018年广州市卫生计生科技重大项目合作协议书

甲方：________________
乙方：________________

甲乙双方本着自愿、互补的精神进行相互合作，就共同申报2018年广州市卫生计生科技重大项目，项目名称为《xxxxxx》达成如下合作协议：
1、 双方合作研究内容、各自的任务分工概要：

备注:写清楚双方合作的必要性，合作的内容、及其分工，以及任务完成的可性行。

2、 项目获得的政府资助经费双方分配及使用情况：

备注:1、写清楚双方经费分配比例，分配的具体金额，根据合同书的总预算详细写清楚双方的经费预算，详细预算说明可以附在合作协议后面。
2、写清楚经费划拨的单位开户行、单位名称及银行帐号。以方便转帐。

3、 该项目产生的知识产权双方共享（或者另行约定）。

备注:1、根据双方在合作研究工作中的实际贡献大小，本着友好协商的客观精神，确定共同完成成果中的相关单位及个人的署名及排名，共享项目产生成果的知识产权。
2、该项目所发表的论文或申报的成果均应注明获得广东省科技计划项目的资助。

四、此协议一式X份，只作为该项目申报时使用，自项目立项之日起生效，有效期至项目结题后一年内；如果该项目未获得立项，此协议自动作废。

五、其余未尽事宜由合作双方另行商议。
[bookmark: _GoBack]
甲方（盖章）:                     乙方（盖章）：
法定代表人/委托代理人：           法定代表人/委托代理人：
课题负责人：                      课题负责人：
所在单位：                        所在单位：
日期：   年    月    日           日期:    年    月    日